
Snart skal du ikke kun drømme om 
fjernvarme i Gislev og Fjellerup

Den store lokale støtte og tilskud har muliggjort udbygningen af fjernvarme til 
Gislev/Fjellerup. Projektet er i sin spæde start, men vi er glade for den store 
opbakning til grøn og billig varme

Vi er glade og taknemmelige over den store støtte som du og mange andre giver for at få fjernvarme 

til byen. Tilsagnsprocenten er knap 70%, hvilket er meget flot.

Derfor er det også en stor fornøjelse at løfte sløret for det godkendte projektforslag samt et tilskud 

på 9,7 millioner fra Fjernvarmepuljen, hvilket officielt er startskuddet til planlægningsfasen.

Det første spadestik forventes at blive taget i 2024, eller så snart projektet i Ryslinge er afsluttet.

I mellemtiden vil vi belyse de mange ubekendte faktorer i projektet, som eksempelvis produktion af 
varme samt den praktiske planlægning og selve byggeriet og nedlægningen af fjernvarmerørene.
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Det sker der i mellemtiden - og vigtig 
information til lejere 

Hvis du har gasfyr eller en alternativ varmekilde, 
så skal du selv stå for vedligehold og drift, indtil 
fjernvarmen kommer. Vi anbefaler selvfølgelig, at 
du opvarmer som du plejer i mellemtiden.

I tilfælde af nedbrud på boligens opvarmekilde og 
denne ikke står til at redde - så kan vi hjælpe med 
en alternativ løsning, indtil fjernvarmen bliver 
tilsluttet din adresse. Dette dog ikke uden udgift 
for dig. Kontakt os, hvis du skulle ende i denne 
situation.

Vær opmærksom på, at hvis du er lejer, og ikke ejer 
af boligen, så er det ejeren som skal tilmelde 
boligen fjernvarme – og gerne i god tid.

Hvorfor kan det ikke gå hurtigere?

At etablere fjernvarme er en kompleks proces. Der er to 
hovedfaktorer, som påvirker den forventede tidsplan:

1. Arbejdskraft

Lige nu er der mangel på kvalificeret arbejdskraft i 
fjernvarme- og anlægs-branchen. Så selvom vi gerne ville 
bygge hurtigere, er det svært at finde fagfolk, som kan 
hjælpe byggeriet på vej.

2. Komponenter

Det er svært og dyrt at få de nødvendige materialer til 
byggeriet. Stigende priser og leveringstider gør tilsammen, at 
råmaterialerne som fjernvarmerør ikke altid når frem, når vi 
skal bruge dem.
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Tak for at læse med og for at støtte 
projektet

Tusind tak for støtten og for at læse med.

Med venlig hilsen

Midtfyns Energi

Karsten Godiksen

Direktør 
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